
Pos 

2 

3 

4 

5 

7 

8 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

20 

21 

22 

No. 

12 

26 

86 

67 

20 

87 

25 

48 

68 

69 

63 

70 

72 

73 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

89 

Competitor 
Driver / Co-Driver 

RECALVI TEAM 

Clasificación FINAL TC PLUS ERMITAS � TRASSIERRA 1 

Jose SUAREZ 
Alberto lGLESIAS 

ROBERTO BLACH 
Roberto BLACH 

Mauro BARREIRO 

RECALVI TEAM 
Javier PARDO 

David DE LA PUENTE 
CITROEN RALLY TEAM 
Alvaro MUÑNZ 
Ariday BONILLA 
HYUNDAI MOTOR ESPAÑA 

Pepe LÓPEZ 
David VÁZQUEZ 
PAST RACING 

Gil. MEMBRADO 
Alejandro LÓPEZ 
CITROEN RALLY TEAM 
Unai DE LA DEHESA 

Daniel SOSA 

SERGI PÉREZ 
Sergi PÉREZ 
Axel CORONADO 
ESCUDERIA MOTOR TERRASSA 

Aleksandr SEMENOV 
Aleksei IGNATOV 
PCR SPORT CLUB ESPORTIU 
Marc COMAS 

Carla SALVAT 
SEC. ESP. RACC MOTORSPORT 

Jordi SAN ANDRES 

Alberto GIL 
ESCUDERÍA ATOGO 
Giovanni FARIÑA 
Alejandro RODRÍGUEZ 
ESCUDERÍA LANZAROTE TITERROYGATRA 

Javier CANADA 
Aday ORTIZ 
FED. AUT DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS 

Pablo FERNANDEZ 
Lucia OTERO 

BREOGAN MOTOR 

Daniel A., REMUIÑAN 
Alvaro CERQUEIRAS 
BREOGAN MOTOR 

Jose LAMELA 
Unai CoNDE 

BIELA CLUB MANRESA 
Josep BASSAS 
Manel MUNOZ 

BREOGAN MOTOR 
Adrian DIAZ 
Diego RODRIGUEZ 
CSM AUTOMOCIÓ 

SER 

Iker ETXEBERRIA 
Olatz SAN MIGUEL 

ESCUDERIA COSTA NORD C.E. 
Joan SOCIAS FEMENIA 
Enrique VELASCO 
CSM AUTOMOCIÓ 
Laia SANZ 

Luka LARROSA 
AUTOMÓVIL CLUB ALMENDRALEJO 
Carlos GALLARDo 

Francisco A. IZQUIERDO 

Nat 

ESP 
ESF 

FSE 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 

ESF 

ESP 

ESP 
FSF 

ESF 
FSP 

FSE 

ESP 

ESF 

KGZ 

ESF 

ESF 

ESF 

ESP 

ESP 

ESP 

ESP 
ESp 

ESP 

ESP 

ESP 
ESE 

ESP 
FSP 

ESP 
FSP 

ESP 

ESF 

ESP 

ESP 

ESE 

ESP 

ESP 

FSE 

ESE 

ESE 

PR 

Ellg 

ERC1 
ERC-T 

ERC1 

ERC 

ERC1 
FRC-T 

RFEDA 

ERC1 
ERC-T 

ERC4 

ERC4 

ERC4 

ERC4 

SIERRA 

U)-T 

2MORENA 

Cls 

Grp 

RC2 

Rally2 

RC2 

Rally2 

SCER-1 

Rally2 

RC2 

Rally2 

RC2 

Rally2 

SCER-1 

Rally2 

RC2 

Rally2 

RC4 
Rally4 

RC2 

Rally2 

RC2 

Rally2 

RC4 

Rally4 

RC4 

Rally4 

RC4 

Rally4 

RC4 

Rally4 

NAT 

National 

NAT 

National 

NAT 

National 

NAT 

National 

NAT 

National 

NAT 

National 

NAT 
National 

SCER-1 

Rally2 

Car 

Skoda 
Fabia RS 

Skoda 
Fabia RS 

Skoda 
Fabia Rs Rally2 

Citroen 
C3 

Hyundai 
i20N 

Ford 
Fiesta R5 Mki 

Citroen 
C3 

Peugeot 
208 Rally4 

Hyundai 
i20N 

Skoda 
Fabia 

Peugeot 
208 Rally4 

Peugeot 
208 Rally4 

Peugeot 
208 Rally4 

Peugeot 
208 Rally4 

Toyota 
GR Yaris N4 

Toyota 
GR Yaris N4 

Toyota 
GR Yaris N4 

Toyota 
GR Yaris N4 

Toyota 
GR Yaris N4 

Toyota 
GR Yaris N4 

Toyota 
GR Yaris N4 

Skoda 
Fabia R5 

Time 

06:48.164 

06:59.909 

06:59.910 

07:01.003 

07:01.109 

07:05.100 

07:05.181 

07:20.802 

07:26.000 

07:26.000 

07:28.000 

07:28.000 

07:28.000 

07:28.000 

07:28.000 

07:28.000 

07:28.000 

07:28.000 

Cordoba 

07:28.000 

Dif. 

07:28.000 

1st 

+11.7 

+11.7 

+12.8 

+12.9 

+16.9 

+17.0 

+32.6 

+37.8 

07:28.000 +39.8 

+37.8 

+39.8 

+39.8 

+39.8 

+39.8 

+39.8 

+39.8 

+39.8 

07:28.000 +39.8 

+39.8 

+39.8 

+39.8 

Diff. 

Prev. 

+11.745 

+0,001 

+1.093 

+0.106 

+3.991 

+0.081 

+15.621 

+5.198 

+2.000 



Pos No. 

45 116 

46 117 

Competitor 

Clasificación FINAL TC PLUS ERMITAS - TRASSIERRA 1 

Driver / Co-Driver 

ESCUDERIA SIERRA MORENA 
Fernando MOLERO 

SER 

Daniel FRAILE 

Be AUTOMÓVIL CLUB DE CÓRDOBA 
Antonío TERRON 
Ismael GIROL 

Nat 

ESP 
ESP 

ESP 
ESP 

Sujeto a los resultados de las verificaciones finales 
Los Comisarios Deporticos a las 21:30 horas 

SIERBRA 
2MORENA 

PR 

Elig 

C) o36S 

Cls 

Grp 

AUT 
AUT 

AUT 

AUT 

Car 

Volkswagen 
1500 S 

Limousine 

Ford 

Fiesta 

Time 

Diff. 
1st 

07:28.000 +39.8 

07:28.000 +39.8 

Diff. 
Prev. 

823 eigand 
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